
S m l o u v a  č. 02/2017 
o dodávce tepla a teplé užitkové vody

I. Smluvní strany :
Dodavatel : Správa bytového fondu města Vítkova, příspěvková organizace 

Opavská 21, 749 01 Vítkov 
IC : 00489 557 
DIČ : CZ00489557
Č. účtu : 
Zastoupená : Novákovou Zdeňkou, ředitelkou
Zapsána v obchodním rejstříku , vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl PR, vložka 1

Odběratel : Město Vítkov
náměstí Jana Zajíce 7, PSČ 749 01 Vítkov 
IČ: 00300870 
DIČ: CZ 00300870
Zastoupené : ing. Pavlem Šmolkou, starostou

II. Předmět a místo dodávky

1. Předmětem dodávky je :
- tepelná energie pro vytápění

2. Místem dodávky je Vítkov, Hasičská 266
náměstí Jana Zajíce 4 
náměstí Jana Zajíce 7 
KD Dělnická 746

Blíže je místo plnění určeno v čl. II. Obchodních podmínek.

3. tepelná energie je dodávána z tepelného zdroje
a) NJZ 4 o instalovaném výkonu 50 kW
b) NJZ 7 o instalovaném výkonu 49 kW
c) Husova 643 o instalovaném výkonu 188 kW

Kvalita dodávky je stanovena v čl. II odst. 2 Obchodních podmínek. Množství dodané tepelné 
energie se určí v souladu s č. III. Obchodních podmínek.

Předpokládané množství tepelné energie od 1.1.2017 do 31.12. 2017 pro vytápění se stanoví ve výši
 GJ

III. Cena tepelné energie pro vytápění a ohřev TUV se stanoví na základě kalkulací ve výši: 
pro vytápění  Kě/GJ bez DPH

Cena tepelné energie je  cenou smluvní, věcně usměrňovanou, stanovenou v souladu se zákonem č. 526/90 
Sb. o cenách a platnými výměry MF ČR a ERÚ.
Uvedené ceny tepla jsou ceny předběžné. Jsou v nich zahrnuty ceny, platné ke dni uzavření smlouvy a 
množství dodávek tepla, předběžně sjednané sjednotlivými odběrateli. Vyrovnání předběžných cen se 
provede po skončení roku v závislosti na množství odebraného tepla. Vyhodnocení regulované ceny bude 
provedeno dle Obchodních podmínek čl. IV.



IV. Fakturace a placení

Dodavatel účtuje dodávku tepelné energie odběrateli měsíčně (zálohovou) fakturou - 
daňovým dokladem, který musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu. Účtované 
množství dodané tepelné energie musí být rozděleno na teplo pro vytápění a teplo pro ohřev TUV. 
Porovnáním skutečně uhrazených záloh a všech vyúčtovaných nákladů se provede po vyhodnocení 
regulované ceny za kalendářní rok s tím, že případný nedoplatek či přeplatek bude vyúčtován 
v souladu s touto smlouvou do 28.2. následujícího roku. Měsíční faktura se vystavuje jako souhrnný 
doklad do 20. kalendářního dne následujícího měsíce. Nedílnou součástí faktury je  soupis dodávek 
podle jednotlivých odběrných míst.
Smluvní strany se dohodly na následující smluvní pokutě:

Při nedodržení termínu splatnosti záloh a zúčtovacích faktur se smluvní strany dohodly na úroku 
z prodlení ve výši 0,075 % z dlužné částky za každý den prodlení. Při nevystavení měsíční faktury ve výši 
0,075 % z fakturované částky za každý den prodlení.
Ostatní ujednání jsou stanovena v čl. IV. Obchodních podmínek.

V. Závěrečná ustanovení

Pokud není ve smlouvě nebo v Obchodních podmínkách stanoveno jinak, platí pro tuto smlouvu 
obecně závazné právní předpisy a ustanovení zákona č. 458/2000 Sb., vč. prováděcích vyhlášek k 
těmto zákonům. Cenová ujednání pak řídí zák. č. 526/90 Sb. o cenách v platném znění, cenovými výměry 
ERÚ.

Tato smlouvaje platná a nabývá účinnosti dnem 1.1.2017. Je sjednána na dobu neurčitou. 
Výpověď smlouvy je půlroční a lze ji vypovědět vždy pouze k 31.12. kalendářního roku. V případě výpovědi 
smlouvy ze strany odběratele uhradí odběratel náklady na zrušení odběrného místa. V případě nehrazení 
faktur za dodávky tepla a TUV je možné vypovědět smlouvu kdykoliv ve zkrácené tříměsíční lhůtě.
Dnem účinnosti této smlouvy pozbývá platnost smlouva o dodávce tepla a teplé užitkové vody č.9/2002 vč. 
dodatků č. 1 -25.

Smlouva může být měněna pouze písemným dodatkem, uzavřeným mezi odběratelem a 
dodavatelem. K plnění závazků z této smlouvy jsou povinni obě smluvní strany společně a nerozdílně.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jedno vyhotovení obdrží odběratel a jedno 
dodavatel. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem pročetly, že 
byla uzavřena po vzájemném odsouhlasení. ^

š h L o u v n
) s , i 2 , to  'I fe U C U  C š £ kj Cy\ <C, 1 ú  L  ú  ! T U ,

V <r... fÓ .*/.. ......dne t.Ú. . ' . ^
/ L / L  4 * / 6

Ve Vítkově d n e ..........................................

za dodavatele

 

 


